ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC         Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

V/v tiến hành thanh tra

chuyên đề trách nhiệm về

thực hiện công vụ của cán

bộ, công chức, viên chức

           Kính gửi: Chánh Thanh tra tỉnh

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Tờ trình số 1011/TTr-TTT ngày

14/12/2023 về việc đề nghị thanh tra chuyên đề trách nhiệm về thực hiện công vụ

của cán bộ, công chức, viên chức (theo Kế hoạch số 2960/KH-TTCP ngày

08/12/2023 của Thanh tra Chính phủ về thanh tra chuyên đề trách nhiệm về thực

hiện công vụ của cán bộ, công chức trên phạm vi cả nước); Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

Giao Chánh Thanh tra tỉnh thành lập Đoàn thanh tra tiến hành thanh tra

chuyên đề trách nhiệm về thực hiện công vụ của đội ngũ cán bộ, công chức, viên

chức trong giải quyết thủ tục hành chính, cung cấp dịch vụ công cho người dân và

doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh (giai đoạn 15/7/2021 đến 30/11/2023); chỉ đạo,

hướng dẫn Thanh tra các huyện, thị xã, thành phố tiến hành thanh tra chuyên đề

trách nhiệm về thực hiện công vụ của đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức thuộc

thẩm quyền quản lý của ngành, địa phương đúng theo chỉ đạo của Thanh tra Chính

phủ tại Kế hoạch số 2960/KH-TTCP ngày 08/12/2023. Kết quả thanh tra báo cáo

cho Thanh tra Chính phủ và Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 15/4/2024.

Chánh Thanh tra tỉnh, các tổ chức, cá nhân có liên quan khẩn trương tổ chức

khai thực hiện./.

Nơi nhận:                      CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- CVP UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K11.

                      Phạm Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T16:50:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Tân<tannq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T17:18:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T20:33:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-19T14:16:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T23:52:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T23:52:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T23:52:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T23:52:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!